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Tsiviilasi nr: 2-24-12881 

 

Võlgnik: Teeme Head OÜ (likvideerimisel)  

Vastus ettepanekule pankrotimenetluse läbiviimiseks avaliku uurimisena  

 

 

Kohtu menetluses on tsiviilasi 2-24-12881 võlgniku Teeme Head OÜ (likvideerimisel) avaldus 

pankroti väljakuulutamiseks.  

 

Kohus on teinud Maksejõuetuse teenistusele ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse algatamist 

avaliku uurimisena.  

 

Maksejõuetuse teenistus teostab järelevalvet võlgniku ja võlgniku lähikondsete tegevuse üle 

seoses võlgniku pankrotimenetlusega ja eesmärgiga uurida võlgniku ja võlgniku lähikondsete 

võimalikku seadusvastast käitumist võlgniku maksejõuetuse tekitamisel või makseraskuste 

suurendamisel pankrotimenetlustes, milles esineb avalik huvi vältida raugemist, või selgitada 

välja avalikus huvis oleva maksejõuetusasja olulised asjaolud. 

 

Ajutise halduri aruandes on toodud, et võlgniku maksejõuetuse põhjuseks oli võlgniku 

ühinemine OÜ-ga MM KV, kellel oli täitmata kohustusi võlausaldaja ees. OÜ MM KV kui ka 

võlgniku juhatuse liige oli Erik Lakernikov. Kohe peale ühinemist asus võlgniku likvideerijaks 

Lauri Hansberg. Maksejõuetuse teenistus nõustub ajutise halduriga, et OÜ MM KV ühinemine 

võlgnikuga oli majanduslikult arusaamatu ning sellega on tõenäoliselt püütud takistada 

võlausaldaja nõude täitmist. 

 

Maksejõuetuse teenistus on algatanud samade isikute (Erik Lakernikov ja Lauri Hansberg) ning 

sarnaste asjaolude uurimiseks avaliku uurimise äriühingu OÜ A 39 (pankrotis) suhtes. 

Maksejõuetuse teenistus annab kohtule teada, et ei esita antud asjas ettepanekut algatada Teeme 

Head OÜ (likvideerimisel) pankrotimenetlus avaliku uurimisena, sest puudub põhjendatud 

kahtlus, et võlgniku maksejõuetusega kaasneks täiendav oluline avalik huvi. 

 

Lugupidamisega  
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Merili Ruul 

järelevalve ekspert  

Õigus allkirjastada tuleneb Maksejõuetuse teenistuse juhataja 06.05.2024 käskkirjast nr 12-5/2024/24-

004-1 

 


